/- -

L·

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
''fj u an11' 11,ri 1naú.f17rte"

6ABINETE DO JIEREA.DOR RONALDO 60MES- TA/Ni ~MARA MUNICIPAL DE GUARAPAh; :.
Aprovado por unanimidade t

Salas s sessões
dos resentes

1 EM Q J6 .
REQUERIMENTO Nº 499/2016 . 1

._,,,, ____ ~_.....,__ _______ ...,,,~

O Vereador que este subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, após

deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, para que não meça esforços para tomar as

seguintes providências:

Reitera o Requerimento de nº 003/2015, por onde solicita

ao Chefe do Poder Executivo Municipal através dos órgãos

competentes que providencie a retirada dos veículos que encontram -

se estacionados e abandonados sobre o passeio público, mais

precisamente em frente a Delegacia de Polícia, localizada na Praia do

Morro, neste Município e dessa forma desrespeitando a Lei que versa

sobre a calçada cidadã.

'~·~_.,,_, __ , .. -., . ..,....,, ...... -- ' "'-- ---
JUSTIFICATIVA EM PLENA. ltaRAMUNIC!PN.DEGUARAPARI

GUARAPARl-ES

EM: 1 9 OUT. 2016
Sala das Sessões, 19 de outubro de 016.

G' .. ·,·,.:.
,_._ -·

d . CAMARA. MUNiGlPAL DE GU.A.RAPARi ea ( · Prnc.: AüM!M!STRATiVO N" ü02170t.20i6
REQUEf.:lMENTO
ROiiiALDO GOMES

i9iiü/2016 i6:15:24

Reitera o ReQuer!mento rr~ OD3i20i5 onde sollcna retirada de .
\ieicuios estac'lonados e abandonados em ireme ao DP,i na ·
Praia do 1 .. .11orm.